МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.03.2021 г. № 77

г. Мичуринск

О внесении изменения в Порядок формирования, ведения и опубликования

Перечня муниципального имущества города Мичуринска Тамбовской

области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный решением Мичуринского городского

Совета депутатов Тамбовской области от 26.12.2018 № 460.

Рассмотрев проект решения, внесенный прокурором города Мичуринска, в

соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными

законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции

от 27.10.2020) и Уставом города Мичуринска Тамбовской области,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и опубликования Перечня

муниципального имущества города Мичуринска Тамбовской области,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый решением

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 26.12.2018

№ 460 (газета «Мичуринская правда», 2018, 29 декабря, «РИА «ТОП 68», 2018,

29 декабря) следующее изменение:

1.1 в разделе 1 после слов «и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить

словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход».

2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в

газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

                                    И.А. Платицын

Глава города Мичуринска

Тамбовской области

                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/